

Dodavatel:**Naše firma, s.r.o.**Vítězná 68
10000 Praha 10**DIČ:** CZ83918822**IČ:** 83918822**Bankovní spojení:** 6871871001/5500**IBAN:** CZ9355000000006871871001**Email:** demo@shipard.org**Telefon:** +420 774 020 522**Web:** www.shipard.orgRegistrace u rejstříkového soudu v Praze,
značka XX54DFS/HG6**Odběratel:**

#16

Beltax a.s.Jana Palacha 45
70300 Ostrava**DIČ:** CZ45771109 **IČ:** 45771109**Datумы a platební údaje:**

Způsob úhrady:	Převodním příkazem
Variabilní symbol:	11410017
Datum vystavení:	14.12.2014
Datum u.zd.plnění:	14.12.2014
Datum splatnosti:	28.12.2014

Položka	Množství	Jed.	% DPH	Cena/jed.	Cena celkem
Servisní práce	6	hod	21	350	2 100,00
Školení	8	hod	21	420	3 360,00

Sazba	% DPH	Základ	Daň	Celkem
Základní	21 %	5 460,00	1 146,60	6 606,60
Celkem CZK		5 460,00	1 146,60	6 606,60
Zaokrouhlení CZK				0,40

Celkem k úhradě: 6 607,00 CZK

QR platba

Vystavil: Jindřich Ukázka